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为什么您可以期待更多
WHY YOU CAN EXPECT MORE FROM US.

0504

Kermi以独特有效的方式为顾客提供舒适及清新享受。总部位于德国巴伐利亚州 

Plattling的Kermi公司是欧洲采暖技术及淋浴房领域的领先制造商，拥有50多年的

技术经验，隶属于瑞士上市公司，欧洲领先建筑材料制造商Arbonia集团。Kermi
德国工厂拥有1400多名高素质的员工，先进的技术和时尚的设计方案，并坚持以

“高品质，德国工艺”为理念为顾客创造舒适的家居环境。

水和温暖，我们的世界。

在Kermi，卓越品质是头等大事。从产品开始，Kermi设定了极高的质量标准，再

到材料上的精心选择以及严苛的最终检测。我们逐渐超越这一标准，因为有国际

性质量保证体系、环境管理体系和能源管理体系的保障，获得DIN EN ISO 9001: 
2008，14001:2004和50001:2011认证证书。

我们造就生活品质。

对高品质的追求同时也体现为设计质量的升华。融合专家设计师的灵感创意和独

特构思，Kermi产品开发部门独辟蹊径，开创独一无二的采暖设计风格和前所未

有的淋浴舒适度。引领时尚的经典设计彰显出别具一格的个性化气质。因此，

Kermi 产品屡屡斩获设计大奖绝非偶然。

舒适设计，时尚呈现。

无论过去还是现在，Kermi开发的许多设计方案都堪称开山之作。时至今日，

我们的大量技术创新仍然独步业界，无人堪与比肩。无论是从先进的环保生产角

度，还是智能安装优化使用方面，亦或是无法比拟的超凡舒适体验，其散热过

程中实现高效节能的革新概念在全世界范围内都独领风骚。

新要求拓展新思路。



B20-S/B20-S M

让您以低廉的价格就能享受现代化的家庭卫浴采暖，散热管间距合理，便于放置毛巾。散热

器的理想设置能够让毛巾得到最充分的干燥。

M系列可提供多种连接方式，满足不同的连接需求。

B20-S, B20-S M.低廉的价格，享受现代化的采暖

水电两用型

可提供纯电暖型

如有需要，可采用镀铬表面处理

工作压力: 最高10 bar

工作环境: 最高水温可至110°C

                可采用电加热 (最高水流温度为80°C)

侧面接头或50 mm中央接头，50 mm中央接

头或者侧边接头朝下，不受中心距长度限制

B20-S高度: 751、1169、1511 mm

B20-S M高度: 751、1169、1511、1777mm

宽度: 440、490、590、740 mm

厚度: 32 mm

散热量75/65-20℃: 310-983 W

0706

B20-S

B20-S B20-S M

供货范围

采用密封包装，满足VDI6036 标准第一和第二等级要求。
可根据需求定制第三等级的包装。现场检验墙壁建材的承载能力。
所有可见的安装部件与散热器颜色一致。



传统温控阀

B20-R/B20-R M

令人赞叹之处在于其朴素严谨的外型下，蕴含着极高的品质。清晰简洁的弧线横管造型，能

与室内环境完美融合并相得益彰，乐享惬意舒适的绿色节能新体验。

M系列可提供多种连接方式，满足不同的连接需求。

B20-R, B20-R M. 舒适设计，美观简洁

水电两用型

可提供纯电暖型

如有需要，可采用镀铬表面处理

工作压力: 最高10 bar

工作环境: 最高水温可至110°C

                可采用电加热 (最高水流温度为80°C)

侧面接头或50 mm中央接头，50 mm中央接

头或者侧边接头朝下，不受中心距长度限制

高度: 751、1169、1511、1777 mm

宽度: 440、490、590、740 mm

厚度: 47、50、55、65 mm

散热量75/65-20℃: 310-1179 W

一体温控阀

0908

B20-R M

B20-R M

B20-R

供货范围

采用密封包装，满足VDI6036 标准第一和第二等级要求。
可根据需求定制第三等级的包装。现场检验墙壁建材的承载能力。
所有可见的安装部件与散热器颜色一致。



这是一款供热效果极佳、性价比高的经典散热器。高超的隐形焊接技术，将散热器的连接点

完美地隐藏起来，采用三点固定安装方式，每个固定点均灵活可调。搭配Kermi所提供的镀铬

毛巾架与挂钩，使散热器在散发舒适热量的同时，留有最佳空间来烘干毛巾。

系列已经注册®国际商标。

Basic®-50-S, Basic®-50-S M. 清晰视觉效果，高品质工艺制造

Basic®-50-S, Basic®-50-S M

水电两用型

可提供纯电暖型

D型立管搭配直线横管

工作压力: 10 bar

工作环境: 最高水温可至110°C

                可采用电加热 (最高水流温度为80°C)

两侧连接方式 (左向或者右向接头)

中间H阀连接方式 (标准化间距50 mm)

高度: 804、1172、 1448、1770 mm

宽度: 450、599、749、899 mm

厚度: 35 mm

散热量75/65-20℃: 348-1433 W

1110

传统温控阀

高品质金属配件

中间接口50 mm，

一体温控阀。高品

质装饰盖板，完美

的连接方式   
Basic®-50-S

水电两用型Basic®-50-S M

 可作为空间隔断以节省空间。 

(隔断安装配件：ZM00280002)

Basic®-50-S M

Basic®-50-S

供货范围

采用密封包装，满足VDI6036 标准第一和第二等级要求。
可根据需求定制第三等级的包装。现场检验墙壁建材的承载能力。
所有可见的安装部件与散热器颜色一致。



丰富的产品组合实现热量与居住空间的完美搭配，在散热器挂墙和固定方面，提供合理且极

具创新的解决方案，灵活的连接方式为安装提供更大的自由性，还有Kermi高品质镀铬毛巾架

与挂钩可供选择。

系列已经注册®国际商标。

Basic®-50-R, Basic®-50-R M. 设计升华，时尚呈现

Basic®-50-R, Basic®-50-R M

水电两用型

可提供纯电暖型

D型立管搭配弧线横管

工作压力: 10 bar

工作环境: 最高水温可至110°C

                可采用电加热 (最高水流温度为80°C)

两侧连接方式 (左向或者右向接头)

中间H阀连接方式 (标准化间距50 mm)

高度: 804、1172、 1448、1770 mm

宽度: 450、599、749、899 mm

厚度: 51、60、70、73 mm

散热量75/65-20℃: 348-1433 W

1312

Basic®-50-R Basic®-50-R M

Basic®-50-R M

供货范围
采用密封包装，满足VDI6036 标准第一和第二等级要求。
可根据需求定制第三等级的包装。现场检验墙壁建材的承载能力。
所有可见的安装部件与散热器颜色一致。



电加热棒

配件 电加热棒

配件

挂钩

单杆毛巾架

多杆毛巾架

一体H阀

角型 直型

温控头

传统角阀

左式 右式 角型回水阀

×

×

×

√

√

B20-S

×

×

×

√

√

B20-S M

√

√

√

√

√

√√× × √

Basic®-50-S

√

√

√

√

√

√

Basic®-50-R

×

×

×

√

√

B20-R

×

×

×

√

√

B20-R M 技术参数（220V, 50HZ）

1514

电加热功率 [W]

300

400

600

800

1200

1500

编号

ZE01030002

ZE01030003

ZE01030004

ZE01030005

ZE01030006

ZE01030007

描述

FKS电加热棒

Electric-Set FKS的电加热棒带有温控器 (防护

等级：IPX4)，可安装在散热器的左侧或右侧

白色

电加热功率 [W]

300

400

600

800

1200

1500

编号

ZE0100 0002

ZE0100 0003

ZE0100 0004

ZE0100 0005

ZE0100 0006

ZE0100 0007

描述

WKS电加热棒

Electric-Set WKS带有暗装盒(防护等级：IPX4)、

电加热棒和标准型控制器

白色或钛白

电加热功率 [W] 编号描述

WFS电加热棒

Electric-Set WFS带有暗装盒(防护等级:IPX4)、

无线接收器、电加热棒和标准型功能控制器

白色或钛白

宽度 (450mm、599mm、
789mm、899mm)

宽度 (450mm、599mm、
789mm、899mm)

300

400

600

800

1200

1500

ZE01010002

ZE01010003

ZE01010004

ZE01010005

ZE01010006

ZE01010007

电加热功率 [W] 编号描述

WFC电加热棒

Electric-Set WFC带有暗装盒(防护等级:IPX4)、 

无线接收器、电加热棒、舒适型功能控制器

白色或钛白

300

400

600

800

1200

1500

ZE01020002

ZE01020003

ZE01020004

ZE01020005

ZE01020006

ZE01020007



技术参数 技术参数

技术参数

1716

BH: 高度
BL: 长度
BT: 厚度
G:  重量
H:  挂点距水口距离
L:   挂点距离
NA: 接口间距
V:    容水量
P1:  电加热功率
P:    不同温度下的散热量
NR: 订货编号

B20-S 系列

310

343

406

467

515

612

753

609

672

798

983

253
166
279
184
331
218
378
245
417
271
496
323
611
399
493
320
545
354
647
421
797
520

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

440

490

590

440

490

590

740

440

490

590

740

751

751

751

1169

1169

1169

1169

1511

1511

1511

1511

LS010080045 2 XXK

LS010080050 2 XXK

LS010080060 2 XXK

LS010120045 2 XXK

LS010120050 2 XXK

LS010120060 2 XXK

LS010120075 2 XXK

LS010150045 2 XXK

LS010150050 2 XXK

LS010150060 2 XXK

LS010150075 2 XXK

223
139
247
154
293
182
333
205
368
226
438
270
540
334
435
267
480
295
571
351
704
434

BH  
[mm]

BL  
[mm]

BT  
[mm]

240

290

390

240

290

390

540

240

290

390

540

L  
[mm]

672

672

672

1090

1090

1090

1090

1432

1432

1432

1432

H 
[mm]

400

450

550

400

450

550

700

400

450

550

700

NA
[mm]

3,10

3,40

3,80

4,70

5,10

5,80

6,80

6,10

6,50

7,40

8,70

V
[I]

300

400

400

400

600

600

800

600

800

800

800

P1
[W]

5,40

5,80

6,60

8,40

9,00

10,20

12,00

10,40

11,10

12,70

15,00

G
[kg]

P [W]
75/65-20℃

55/45-24℃
70/55-24℃70/55-20℃

55/45-20℃

NR BH: 高度
BL: 长度
BT: 厚度
G:  重量
H:  挂点距水口距离
L:   挂点距离
NA: 接口间距
V:    容水量
P1:  电加热功率
P:    不同温度下的散热量
NR: 订货编号

B20-S M 系列

310

343

406

467

515

612

753

609

672

798

983

731

807

957

1179

253
166
279
184
331
218
378
245
417
271
496
323
611
399
493
320
545
354
647
421
797
520
592
385
654
425
776
504
956
622

751

751

751

1169

1169

1169

1169

1511

1511

1511

1511

1777

1777

1777

1777

LS01M080045 2 XXK

LS01M080050 2 XXK

LS01M080060 2 XXK

LS01M120045 2 XXK

LS01M120050 2 XXK

LS01M120060 2 XXK

LS01M120075 2 XXK

LS01M150045 2 XXK

LS01M150050 2 XXK

LS01M150060 2 XXK

LS01M150075 2 XXK

LS01M180045 2 XXK

LS01M180050 2 XXK

LS01M180060 2 XXK

LS01M180075 2 XXK

223
139
247
154
293
182
333
205
368
226
438
270
540
334
435
267
480
295
571
351
704
434
523
321
577
355
684
421
843
519

BH  
[mm]

440

490

590

440

490

590

740

440

490

590

740

440

490

590

740

BL  
[mm]

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

BT  
[mm]

240

290

390

240

290

390

540

240

290

390

540

240

290

390

540

L  
[mm]

476

476

476

476

476

476

476

476

476

476

476

476

476

476

476

H1  
[mm]

134

134

134

324

324

324

324

324

324

324

324

324

324

324

324

H2  
[mm]

672

672

672

1090

1090

1090

1090

1432

1432

1432

1432

1698

1698

1698

1698

H 
[mm]

3,10

3,40

3,80

4,70

5,10

5,80

6,80

6,10

6,50

7,40

8,70

7,20

7,70

8,70

10,30

V
[I]

300

400

400

400

600

600

800

600

800

800

800

800

800

800

1200

P1
[W]

400

450

550

400

450

550

700

400

450

550

700

400

450

550

700

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

NA1
[mm]

NA2
[mm]

5,40

5,80

6,60

8,40

9,00

10,20

12,00

10,40

11,10

12,70

15,00

12,20

13,10

15,00

17,80

G
[kg]

P [W]
75/65-20℃

55/45-24℃
70/55-24℃70/55-20℃

55/45-20℃

NR

B20-S 安装简图 B20-S M 安装简图

背面侧面

51-74 BT

84
10

3

67-90

最
小

15
0

L

BL E

18

NA

VL/RL G 1/2“ RL/VL G 1/2“

HB
H

背面侧面

E51-74 BT
BL

84
10

3 20
,5

HB
H

18

67-90

最
小

15
0

NA1

NA2

VL/RL G 1/2“ RL/VL G 1/2“

俯视图 俯视图



技术参数 技术参数

1918

BH: 高度
BL: 长度
BT: 厚度
G:  重量
H:  挂点距水口距离
L:   挂点距离
NA: 接口间距
V:    容水量
P1:  电加热功率
P:    不同温度下的散热量
NR: 订货编号

B20-R 系列

310

343

406

467

515

612

753

609

672

798

983

731

807

957

1179

253
166
279
184
331
218
378
245
417
271
496
323
611
399
493
320
545
354
647
421
797
520
592
385
654
425
776
504
956
622

47

50

55

47

50

55

65

47

50

55

65

47

50

55

65

440

490

590

440

490

590

740

440

490

590

740

440

490

590

740

751

751

751

1169

1169

1169

1169

1511

1511

1511

1511

1777

1777

1777

1777

LR010080045 2 XXK

LR010080050 2 XXK

LR010080060 2 XXK

LR010120045 2 XXK

LR010120050 2 XXK

LR010120060 2 XXK

LR010120075 2 XXK

LR010150045 2 XXK

LR010150050 2 XXK

LR010150060 2 XXK

LR010150075 2 XXK

LR010180045 2 XXK

LR010180050 2 XXK

LR010180060 2 XXK

LR010180075 2 XXK

223
139
247
154
293
182
333
205
368
226
438
270
540
334
435
267
480
295
571
351
704
434
523
321
577
355
684
421
843
519

BH  
[mm]

BL  
[mm]

BT  
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240
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240

290

390

540

240

290

390
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L  
[mm]

672

672

672
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1090

1090
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1432

1432

1432

1432
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1698

1698

1698

H 
[mm]

400

450

550

400

450

550

700

400

450

550

700

400

450

550
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NA
[mm]

3,10

3,40

3,80

4,70

5,10

5,80

6,80

6,10

6,50

7,40

8,70

7,20

7,70

8,70

10,30

V
[I]

300

400

400

400

600

600

800

600

800

800

800

800

800

800

1200

P1
[W]

5,40

5,80

6,60

8,40

9,00

10,20

12,00

10,40

11,10

12,70

15,00

12,20

13,10

15,00

17,80

G
[kg]

P [W]
75/65-20℃

55/45-24℃
70/55-24℃70/55-20℃

55/45-20℃

NR

B20-R 安装简图

背面侧面
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BL BL
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3

HB
H
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67-90

最
小
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0

NA

VL/RL G 1/2“ RL/VL G 1/2“

E

BH: 高度
BL: 长度
BT: 厚度
G:  重量
H:  挂点距水口距离
L:   挂点距离
NA: 接口间距
V:    容水量
P1:  电加热功率
P:    不同温度下的散热量
NR: 订货编号

B20-R M 系列
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406
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1777

1777

1777

1777

LR01M080045 2 XXK

LR01M080050 2 XXK

LR01M080060 2 XXK

LR01M120045 2 XXK

LR01M120050 2 XXK

LR01M120060 2 XXK

LR01M120075 2 XXK

LR01M150045 2 XXK

LR01M150050 2 XXK

LR01M150060 2 XXK

LR01M150075 2 XXK

LR01M180045 2 XXK

LR01M180050 2 XXK

LR01M180060 2 XXK

LR01M180075 2 XXK
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[mm]
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3,40
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4,70
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5,80
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450
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5,40

5,80
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8,40
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12,00
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15,00
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15,00
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55/45-20℃

NR

B20-R M 安装简图
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技术参数 技术参数

2120

Basic®-50-R 系列

BH: 高度
BL: 长度
BT: 厚度
G:  重量
H:  挂点距水口距离
L:   挂点距离
NA: 接口间距
V:    容水量
P1:  电加热功率
P:    不同温度下的散热量
NR: 订货编号

804

804

804

804

1172

1172

1172

1172

1448

1448

1448

1448

1770

1770

1770
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450

599

749

899

450
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899
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749

899
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9,50

10,80

9,80
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14,70

17,20
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1101

1377
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1377
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838
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ER01M120060.XXK

ER01M120075.XXK

ER01M120090.XXK

ER01M150045.XXK

ER01M150060.XXK

ER01M150075.XXK

ER01M150090.XXK

ER01M180045.XXK

ER01M180060.XXK

ER01M180075.XXK

ER01M180090.XXK

348

451

551

650

511

662

810

955

631

817

1000

1179

767

993
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1433
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324
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366
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363
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452
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587
363
718
445
851
531
550
340
714
444
877
547

1037
649
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294
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349
415
270
538
352
659
433
779
513
512
334
664
434
813
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962
634
623
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808
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1170
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NRP [W]
70/55-20℃
55/45-20℃

75/65-20℃ 70/55-24℃
55/45-24℃

Basic®-50-R 安装简图

Basic®-50-S 系列

BH: 高度
BL: 长度
BT: 厚度
G:  重量
H:  挂点距水口距离
L:   挂点距离
NA: 接口间距
V:    容水量
P1:  电加热功率
P:    不同温度下的散热量
NR: 订货编号
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Basic®-50-S 安装简图
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采暖世界的新鲜色彩
紧跟时代潮流，创新的色彩概念。

亮光银色

印刷色彩和产品本身之间
可能存在色差。

柔和色
高贵典雅的表面，

带有丝般光滑的

柔和效果。

自然色
采撷天然的颜色，

新鲜感强且表现

强烈的色调。

民族色
空前畅销：温暖的、

强烈的色调，彰显

异国情调。

金属色
五十年代经典的流行

趋势，与经典绚烂的

金属色完美结合。

另外，可以喷途任意

一种RAL经典色。

柔和白色, RAL 9016 柔和纯白色, RAL 9010 柔和曼哈顿灰色 柔和爱琴海色

柔和巴哈马米色 柔和肤色 柔和黑色

自然柑橘色 自然橄榄色 自然玉米色

自然紫色 自然薰衣草色自然番红花色

传统金色 传统印加色 传统德国红色 传统陶土色

石墨色

香槟银色

镀铬面 *

亚光青铜色

金色

经典铜色

镀铬

* Basic-50, B20克雷度O
伊卡罗迪维欧克雷度E杰
奥·赛   


